道路占用許可申請書
年　　月　　日
　大桑村長　　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
記
　下記のとおり占用したいので許可してください。

	１
	道路占用の場所
	大桑村大字
路線名

	２
	道路占用の目的

	３
	道路占用の期間

	４
	工作物件又は施設の構造(長幅面積)

	５
	工事の実施方法

	６
	工事の時期

	７
	道路の復旧方法

	８
	占用料

	許可条件
１　占用の場所は、上記及び添付図（平面図、断面図、構造図）のとおりとする。
２　工事実施にあたっては、大桑村係員（以下「係員」という。）の指示を受けるものとする。
３　大桑村において公共上必要ある場合は、工作物の撤去又は占用の取消しを行うことがあるが、この場合速やかに撤去し、補償料等の要求はできないものとする。
４　この占用に起因したと思われる道路側溝等公共物その他に損傷を及ぼした場合は、係員の指示にしたがうものとする。
５　第三者が構築物の起因により損害を被った場合は、申請者の債務とする。

　　上記申請書のとおり許可します。
　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]大桑村長